様式第１号（第３条関係）
　　年　　月　　日
白石町長　　　　　　　　様
（住　　　所）
（団　体　名）
（代表者氏名）　　　　　　　　　　印
年度白石町さが未来アシスト事業費補助金交付申請書
白石町さが未来アシスト事業費補助金に係る事業を実施したいので、補助金を交付されたく、白石町補助金等交付規則及び白石町さが未来アシスト事業費補助金交付要綱の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
	１
	事業名

	２
	事業の目的

	３
	交付申請額

	４
	事業完了予定日
	　　　　年　　月　　日

【添付書類】
　・さが未来アシスト事業費補助金実施計画書区分Ａ（市町用）(様式第８－１号)又は区分Ｂ（様式第９－１号)
・町税の滞納のない証明書（団体等が法人である場合に限る。）
・その他町長が必要と認める書類